Le délai maximum prévu par le Maître d'Ouvrage pour la réalisation des travaux, objet du
présent appel d'offres est de trois (03) mois.

4- Allotissement

Sans objet

5- Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel de l'opération à l'Issue des études préalables est de Vingt-cinq
Millions (25 000 000) FCFA.

6- Participation et origine
La participation au présent appel d'offres est ouverte à égalité de conditions à toutes

Entreprises de droit Camerounais,

7- Financement

Les travaux objet du présent appel d'offres sont financés par le RESSOURCES FONDS

[...]

Execution deaditne

The maximum period provided by the Client for the completion of the worhs, subject of
this call for tenders is four {04) months per lot.

4. Allotment

Not allowed

5. Estîmated cost

The estimated cost of the opération is estîmated at Twenty fïve million (25 000 000) CFA
francs.

6. Participation and origin
Participation in this invitation to tender is open on equal cerms to ail Small and Medium-
sized Enterprises under Camercon law.

7. Ftnancing

The worl^s subiêcts of this invitation to tender are financed by the Public Investment